Sonuçlarını ise yaĢadıkları bölgeleri terk ederek

ödemek durumunda kalmıĢlardır.

Hz. Muhammed‟in 630 yıllarda hem dini hem de siyasi açıdan bir lider olarak

prestiji artmıĢ ve gaza sistemiyle neredeyse bütün Hicaz bölgesi Hz. Muhammed‟in

hâkimiyeti altına girmiĢtir.20 Ramazan 8 hicri(11 Ocak 630)‟da Mekke‟ye feth eden

Hz. Muhammed ve ordusu Ģehre girmiĢtir.
37

Önce Kâbe‟yi yedi defa tavaf etmiĢ ve

orada yükselen bütün putları yerle bir ettirmiĢtir. Ġncil ve Tevrat‟ta peygamberleri temsil

eden Hz. Ġbrahim, Hz. Ġsa ve Meryem hariç duvar resimlerini sildirtmiĢtir.
38

Böylece